关于公布2013年度实验教改课题、实验室开放项目结题评审结果的通知

经专家组专家评审， 2013年度实验教改课题和实验室开放项目结题工作已顺利结束，现将已通过结题评审名单通知如下：

1、 实验教改课题：

	序号
	单位
	课题名称
	负责人

	1
	物理与通信电子学院
	3G移动通信综合实验项目研究
	柯  强

	2
	地理与环境学院
	基于学生能力培养的《植物地理学》实践教学研究
	曹  昀

	3
	生命科学学院
	卓越工程师人才培养模式下的生物工程与工艺大实验教学改革初探
	杨慧林

	4
	体育学院
	实验导入教学法在《运动生理学》教学中的应用研究
	龚志刚

	5
	物理与通信电子学院
	NiosⅡ环境下μC/GUI的移植与应用
	刘祝华

	6
	体育学院
	网络FLASH仿真模拟运动生理实验课程教学试点改革研究
	黄文英

	7
	文旅学院
	CBE模式在《饭店管理原理》教学中的应用
	李丽霞

	8
	地理与环境学院
	基于现代信息技术的《地貌学》实践教学改革
	贾玉连

	9
	计算机信息工程学院
	基于“CTEP”理念的物联网实验教学改革
	叶继华

	10
	计算机信息工程学院
	面向移动终端的《数据结构》课程数字化学习资源开发
	揭安全

	11
	外国语学院
	基于同传实训的译者语用能力的培养研究
	李勇忠

	12
	软件学院
	基于模式的实验教学改革--以《软件工程导论》课程为例
	刘清华

	13
	计算机信息工程学院
	构建基于Serv-U的实验教学网络存储平台
	邹成武

	14
	软件学院
	基于Flash Media SERVER 的毕业在线指导系统
	邓小方

	15
	软件学院
	软件工程课程群实验教学模式改革与探索
	郭斌

	16
	软件学院
	基于.NET三层架构软件开发教学案例设计--以校公用房管理系统为例
	黄龙军

	17
	软件学院
	工作室项目管理系统
	蒋长根

	18
	体育学院
	有氧运动能力的生理学综合评定
	李江华

	19
	理化测试中心
	提高扫描电镜-能谱仪测定元素含量准确度的研究
	李金江

	20
	计算机信息工程学院
	以创新实践能力培养为主旨的《多媒体技术与应用》实践教学研究
	廖云燕

	21
	物理与通信电子学院
	电子线路实验箱电路改造与升级
	罗海梅

	22
	计算机信息工程学院
	信息检索技术课程综合实验教学案例设计
	罗文兵

	23
	计算机信息工程学院
	基于网络互动的主题式学习设计与实践
	倪海英

	24
	物理与通信电子学院
	数字语言信号处理实验平台的建立
	饶春芳

	25
	计算机信息工程学院
	《计算机网络》实验内容更新及实验视频库建设
	万宇文

	26
	计算机信息工程学院
	编译原理多层次实验教学改革与实践
	王  岚

	27
	计算机信息工程学院
	嵌入式开发技术在物联网实验教学中的应用研究
	王仕民

	28
	软件学院
	“数据结构”实验教学案例的设计
	吴福英

	29
	生命科学学院
	江西师范大学生态学本科专业实验教学体系构建
	熊建秋

	30
	软件学院
	基于创新能力培养的数据库实验教学模式改革
	曾雅琳

	31
	计算机信息工程学院
	汇编语言实验教学模式改革
	张光河

	32
	计算机信息工程学院
	关于网络程序课程的实验教改设计
	章  昱

	33
	理化测试中心
	废旧塑料的热解行为研究
	周日辉

	34
	计算机信息工程学院
	面向“卓越工程师计划”的《WEB程序设计》实验教学改革研究
	吴水秀

	35
	计算机信息工程学院
	基于开源软件的《动态网站开发》课程实验教学改革
	熊建华

	36
	软件学院
	基于项目教学法的《计算机图形编程》实验课程改革
	唐权华

	37
	教育学院
	微格教学实践共同体的运行模式研究
	曹明洪

	38
	城建学院
	项目教学法在大比例地形图测量实践教学中的应用
	余莹

2、 实验室开放项目：

	序号
	单位
	项目名称
	负责人
	指导教师

	1
	计算机信息工程学院
	江西师范大学在线测评系统（JSOJ）
	李思辰
	卢家兴

	2
	生命科学学院
	内生放线菌PRh5聚醚类抗生素合成基因族的筛选
	邓映明
	张志斌

	3
	软件学院
	远程虚拟教学系统
	苗永春
	唐全华

	4
	地理与环境学院
	我的旅游日记
	马  可
	罗  津

	5
	生命科学学院
	产α-葡萄糖苷酶抑制剂的植物内生菌的筛选和鉴定
	周艳超
	彭  仁

	6
	生命科学学院
	诱变育种筛选腈水和酶高产菌
	洪艺轩
	王筱兰

	7
	生命科学学院
	中华秋沙鸭集群特征和活动范围变化的研究
	蒋剑虹
	邵明琴

	8
	软件学院
	江西师范大学公用房管理系统
	徐  思
	黄龙军

	9
	地理与环境学院
	掌上校园
	曾小娟
	罗  津

	10
	物理与通信电子学院
	3G移动通信网络规划与优化应用研究
	康敏赛
	柯  强

	11
	理化测试中心
	抗化疗止吐药物阿瑞吡坦的核磁共振研究
	张超杰
	袁建军

	12
	化学化工学院
	4-（4-三氟甲基）苯基-2，6-二（4-氨基苯基）吡啶与BSA相互作用的研究
	倪  娟
	黄振中

	13
	理化测试中心
	比表面积和孔径测定（BEL）测试作为本科开放性实验的研究和实践
	罗艳莲
	王  玉

	14
	生命科学学院
	南昌地下水位动态分析及预测研究
	施圳东
	熊建秋

	15
	生命科学学院
	一株产乙酰胆碱酯酶抑制剂的蛇足石杉内生真菌的鉴定
	李康
	张志斌

	16
	地理与环境学院
	基于三维实景照片的实验室全景展示系统
	高  晨
	方朝阳

	17
	地理与环境学院
	江西省土壤侵蚀监测系统的研发
	乔慧娇
	丁明军

	18
	化学化工学院
	不同晶型的纳米CdS材料的合成及其光催化降解性能的研究
	袁梦婷
	丁立稳

	19
	软件学院
	TOS（火车票网上订票系统）
	时秋寒
	龙浩

	20
	生命科学学院
	暗期不同波段LED光对毛健夜蛾交配和产卵的影响
	支  忆
	涂小云

	21
	化学化工学院
	铜催化的C-H活化反应合成喹唑啉的衍生物
	黄  青
	王  涛

	22
	软件学院
	基于Windows Phone 7.1手机平台的CloudReader云阅读器
	马步红
	尹  红

	23
	计算机信息工程学院
	爱和时空班级开放平台（安卓版）
	王世超
	朱虎平

	24
	地理与环境学院
	基于二三维室内地图的智能楼宇管理系统
	朱  骏
	吴建华

	25
	计算机信息工程学院
	基于SSH框架下的B/S毕业论文选题系统
	朱虎超
	章  溢

	26
	计算机信息工程学院
	爱和时空通用作业考评系统
	廖贵珍
	周  勇

	27
	软件学院
	智能家居系统
	秦俊鹏
	胡国雄

	28
	软件学院
	基于web的旅游信息集成系统
	肖  遥
	雷刚

	29
	生命科学学院
	猪血活性肽制备工艺研究
	肖前程
	杨  萍

	30
	生命科学学院
	沉水植物的叶绿素荧光参数测定
	王  蕊
	简敏菲

	31
	软件学院
	PDB2Cloud
	唐  才
	石海鹏

	32
	地理与环境学院
	基于三维实景照片的校园漫游展示系统
	颜吉林
	方朝阳

	33
	软件学院
	公用房管理系统报表的设计与实现
	张  旻
	黄龙军

	34
	软件学院
	启航在线信息技术考试系统
	雷容政
	李  萍

	35
	生命科学学院
	4-羟基喹唑琳的生物转化及其抗癌活性研究
	王俞萍
	蔡险峰

	36
	软件学院
	微博客--豆苗清新网站
	李  钰
	黄明和

	37
	软件学院
	搞笑主题网站
	李维丽
	刘媛春

	38
	计算机信息工程学院
	《多媒体技术》项目教学法实践项目——校运会多媒体立体宣传策划及实施
	朱  胤
	徐  培

	39
	软件学院
	二手淘吧--基于安卓和PC的二手物品信息发布平台
	钟庭生
	章志明

资产与后勤管理处

2014年7月5日